БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2020 года № 5
Об отмене постановления

Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав из коллегиальных органов управления

В силу п. б п.п.3 ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ администрация Сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление №24 от 22.04.2019года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав из коллегиальных органов управления», как противоречащее действующему законодательству.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:  www.arbash04sp.ru,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (Гильмиярову Ф.Ф.).

Глава Сельского поселения

Арбашевскийй сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов